nigue du produit

Relais différentiel 0.03A déclenchement instantané sensibilité fixe

Caractéristiques techniques

Intensité du courant

Courant différentiel assigné

Puissance

Puissance consommée

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion

Section de raccordement en cable rigide

Sécurité
Indice de protection IP

Type de protection différentielle

Conditions d'utilisation

Altitude

Identification

meta_keyword

30 mA

3 VA

1,7Nm

1,5/4mm?

IP30

2000 m

Relais ; Différentiel ; Protection;Relais différentiel ;
Protection différentielle ; Disjoncteur différentiel ;
Interrupteur différentiel ; Déclencheur différentiel ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



